CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 011/2017-

Senhor Presidente,

     O vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer de V. Exa. seja
enviado ofício ao Executivo Municipal solicitando cópia das Notas de
Empenhos nº. 10611 e 10614, ambas datadas de 09/12/2016, Liquidação e
Pagamento, devidamente assinadas, referentes à prestação de serviços de
solda em veículos utilizados no transporte escolar e da frota municipal
“(barracão)”, no valor de R$ 1.892,00 e R$ 5.984,00, respectivamente,
emitidos pela empresa Peterson Hugo Facio Yamamoto Serviços ME, bem
como cópia da(s) nota(s) fiscal(is) e certidão, emitida pelo setor
responsável, quanto a entrega do serviço prestado, afirmando sobre a
realização do serviço e em que veículos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 17 (dezessete) dias do
mês de fevereiro de dois mil e dezessete.

-ANTONIO BRANDÃO DE O. NETTO-

Vereador